
Stało się. Up To Date po raz jedenasty

Nie poddali się i postawili na swoim – tak można scharakteryzować ekipę festiwalową Up To Date, która mimo wielu
ograniczeń związanych z reżimem covidowym po raz kolejny uruchomiła białostocki festiwal. W imieniu Artura Kosickiego,
Marszałka Województwa Podlaskiego, głównych organizatorów na koncercie otwarcia w Białostockim Teatrze Lalek
wsparła Izabela Smaczna-Jórczykowska, Rzecznik Marszałka.



- Spotykamy się, by otworzyć najdłuższy, najbardziej rozbudowany i zróżnicowany
festiwal – powiedział na wstępie Jędrzej Dondziło, dyrektor artystyczny Up To Date
Festival. – Mam nadzieję, że przyniesienie Wam masę wrażeń – mówił do
zgromadzonych widzów.

Do trudnych chwil w czasie pandemii nawiązał Cezary Chwicewski, dyrektor kreatywny
festiwalu. Wspomniał, że po ogromnym sukcesie jubileuszowej, dziesiątej edycji w
2019, już w marcu stanęli twarzą twarz z rzeczywistością covidową.

- Poczuliśmy, że dostaliśmy po karku, bo to co zaczęliśmy budować przez tyle lat,
nagle mogło lec w gruzach – mówił Chwicewski.

Jak się jednak okazało, tegoroczna edycja to rekordowa ilość dni oraz rekordowa liczba
artystów. Dzięki ciężkiej pracy oraz wierze, że warto podążać za swoją muzyczną pasją,
dokonali tego, w co wielu nie wierzyło. Za ekipą festiwalową można powtórzyć – da się?

Nie byłoby jednak to możliwe, gdyby nie zaangażowanie wielu wolontariuszy, ludzi
dobrej woli oraz partnerów festiwalu, którzy - jak podkreślali organizatorzy – okazali
bardzo duże wsparcie.

Podlaskie wspiera Up To Date

W imieniu Marszałka Województwa Podlaskiego Artura Kosickiego głos zabrała Izabela
Smaczna-Jórczykowska. Przypomniała, iż Podlaskie od początku wspiera festiwal,
jednak tylko w ostatnich dwóch latach dofinansowanie przekroczyło sumę wsparcia z lat
poprzednich.

- Bardzo się cieszymy, że możemy wspierać wydarzenie, które promuje nasz
region. Widzimy w tym ogromną wartość – powiedziała.

Na zakończenie życzyła również uczestnikom dobrej i bezpiecznej zabawy, a
organizatorom dziękowała za ogromny wysiłek włożony w przygotowanie festiwalu.

Niedługo potem na scenie pojawili się pierwsi artyści, Qba Janicki oraz zespół Pin Park,
którzy otworzyli muzycznie jedenastą edycję festiwalu Up To Date.

Szczegółowy rozkład jazdy festiwalu – link do strony.

 

Tekst i fot. Marcin Nawrocki

https://uptodate.pl/timetable/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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